[image: image1.png]

[image: image1.png]

INDICAÇÂO Nº 14/2018

Os Vereadores com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

INDICA, a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a compra de um ônibus para que possa ser utilizado para o transporte tanto dos trabalhadores como dos estudantes.

JUSTIFICATIVA:

Verifiquei a necessidade da compra de um ônibus para que possa ser utilizado para o transporte tanto dos trabalhadores como dos estudantes, visando oferecer e garantir uma melhor qualidade e agilidade no transporte dos trabalhadores e dos estudantes.

                          Lourdes-SP, 03 de Dezembro de 2018.

Alexandre Siqueira Pereira                  Cristina Bueno de Carvalho

Edi Carlos da Silva Lopes                      Gleise Renata de Souza

Sérgio Luis de Castro                  Joaquim Marques Nogueira Filho

Lindomar Rodrigues dos Santos         Osnir Batista Ferreira
                               ​​​
                                 Reinaldo Barbosa da Silva

                         ​​​
Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP

_1043838294.bin